РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

От "20" октября 2021 г.        №223-ОД

Об изменении календарного графика работы

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской

Федерации» в соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского

края от 18.10.2021 № 428 «О внесении изменений в постановление

Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе

ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения

новой короновирусной инфекции COVID – 2019 на территории

Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее –

ООП) начального общего, основного общего и среднего общего образования

в части изменения календарных учебных графиков:

1.1.установить сроки осенних каникул с 23.10.2021 г по 07.11.2021 г

для учащихся 1-11-х классов;

1.3. установить начало второй четверти с 08.11.2021 г.

2. Заместителям директора: Фоминой Н.В., Гринюк Е.В., Слюсаревой

М.Н., Комаровой М.Н.:

2.1. проинформировать педагогических работников об изменениях,

указанных в пункте 1 настоящего приказа;

2.2.проконтролировать реализацию ООП начального общего,

основного общего и среднего общего образования в полном объеме с учетом

изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Учителю информатики Кузьминову И.А. разместить изменения в

учебном  календарном графике на официальном сайте МБОУ гимназии № 30

г.Ставрополя.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения

родителей изменения в годовом календарном графике работы МБОУ

гимназии № 30 г.Ставрополя

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 30

г.Ставрополя                                                                                     Л.А. Шишкина

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MG22OB/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M6K2ME/